ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013 года № 66
О внесении изменений в административный регламент «Предоставление гражданам жилых помещений  служебного (специализированного) жилищного фонда», утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.07.2013 г. № 54
В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент «Предоставление гражданам жилых помещений  служебного (специализированного) жилищного фонда»,  утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.07.2013 г. № 54.

1.1 Пункт 5.1 главы 5 изложить в новой редакции:

«5.1 Перечень оснований для отказа в приеме документов для   предоставления муниципальной услуги:
- с заявлением обратилось ненадлежащее лицо;
- выявление в представленных заявителем документах сведений, не соответствующих действительности;

-наличие у заявителей, претендующих на предоставление специализированного жилого помещения, либо у членов его семьи жилого помещения, предоставленного по договору социального найма либо находящегося в собственности, расположенного на территории  Клопицкого сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

 газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Клопицкого сельского поселения                                             С.И. Кононцев
PAGE
17